ESTADU DD PIAUÍ

i  Câmara Municipal de Palmeirais-PI

I  Rua Venântío Burges, N^- 758 - Centre / CEP: G4.420 - DDD
1 CNPJ;n[i.58a.3G7/DDDI-G7

U, E-mail: camarapalmeiraispi(5)hotmail.comV.,

<3

GAMARA MUNICIPAL DEPOEtRAtó
PROTOCOLO N°

Em. OS y (/ / n

I

Requerimento MS /2019

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI

Danny de Almeida Cavalcante vereador do PDT, com assento nesse poder

vem na forma regimental e depois de ouvido o plenário requerer que seja

encaminha do expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Reginaldo Soares

Veloso Junior, que seja feito todos os levantamentos dos débitos de prefeitura

a descrição e o período aquisição e a descriminaçao e valor atualizado dos

débitos.

Justificativa

O pedido é reivindicação desse vereador para que assim como eu toda a

população saibamos quais são os débitos que a prefeitura possuem e qual foi o

gestor que adquiriu em sua época.

Sala das sessõe.s da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 09 de novembro

2019.

de Almeida Cavalcante

Vereador - PDT

GAMARA MUNICIPAI DE PALMEiRAlS-Pl
APROVADO POR ÜNANIMIDADÉ

Em.
u-

ri?«'crelá